16
GDI Diamant Technik Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ D-58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
Bohrkronen ♦ Natursteinbearbeitung
Schriftloch - Sacklochbohrer
Sandstein, Granit, Marmor, Glas, Kunststein
bohren im Nassbetrieb (Trocken) für alle
handelsüblichen Kernbohrmaschinen
Bohrmaschinen
Diamantbohrer mit seitlicher Wasserzuführung im Vollsegment oder im
Ringsegment.
Schriftloch - Sacklochbohrer M12 / M14 / R 1/2“
Einsatzgebiete:
Bearbeitung von Naturstein wie Granit, Marmor, Sandstein, Fliesen, Glas.
Bohren von Sacklöchern, Durchgangslöchern.
alle Durchmesser und Nutzlängen lieferbar.
Kernlochbohrer Granit / Marmor
Gesteinsbohrer mit Ringsegment und zwei seitlichen Wasserwegen
Kernlochbohrer R 1/2’’/ M 14
Einsatzgebiete:
Bearbeitung von Naturstein wie Granit, Marmor, Sandstein, Fliesen.
Bohren von Kernlöchern, Durchgangslöchern.
andere Nutzlängen lieferbar, Wiederbelag möglich.
Bitte geben Sie Einsatzgebiet bei der Bestellung an z.B. Ø 8 mm Sandstein
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Bohrkernentnahmezange
Zum entnehmen der Bohrkerne aus der Bohrlochöffnung.
Sonderanfertigung je nach Durchmesser und Bohrtiefe.
(siehe Seiten Zubehör Kernbohren)
Bezeichnung   Artikel-Nr.
Schriftlochbohrer Ø 3 mm   Nutzlänge 25 mm 025LB3
Schriftlochbohrer Ø 4 mm   Nutzlänge 25 mm 02SLB4
Schriftlochbohrer Ø 5 mm   Nutzlänge 45 mm 02SLB5
Schriftlochbohrer Ø 6 mm   Nutzlänge 45 mm 02SLB6
Schriftlochbohrer Ø 8 mm   Nutzlänge 45 mm 02SLB8
Schriftlochbohrer Ø 10 mm Nutzlänge 25 mm 02SLB10
Schriftlochbohrer Ø 12 mm Nutzlänge 25 mm 02SLB12
Bezeichnung   Artikel-Nr.
Kernlochbohrer Ø 8 mm   Nutzlänge 100 mm 02KLB8
Kernlochbohrer Ø 10 mm Nutzlänge 100 mm 02KLB10
Kernlochbohrer Ø 12 mm Nutzlänge 100 mm 02KLB12
Kernlochbohrer Ø 14 mm Nutzlänge 100 mm 02KLB14
Kernlochbohrer Ø 15 mm Nutzlänge 100 mm 02KLB15
Kernlochbohrer Ø 16 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB16
Kernlochbohrer Ø 18 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB18
Kernlochbohrer Ø 20 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB20
Kernlochbohrer Ø 22 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB22
Kernlochbohrer Ø 24 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB27
Kernlochbohrer Ø 25 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB25
Kernlochbohrer Ø 26 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB26
Kernlochbohrer Ø 27 mm Nutzlänge 150 mm 02KLB27
Kernlochbohrer Ø 30 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB30
Kernlochbohrer Ø 35 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB35
Kernlochbohrer Ø 38 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB38
Kernlochbohrer Ø 40 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB40
Kernlochbohrer Ø 45 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB45
Kernlochbohrer Ø 50 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB50
Kernlochbohrer Ø 55 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB55
Kernlochbohrer Ø 60 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB60
Kernlochbohrer Ø 65 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB65
Kernlochbohrer Ø 70 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB70
Kernlochbohrer Ø 80 mm Nutzlänge 200 mm 02KLB80